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Výhodné vypťodcjc

v Boston Storu
Sta a iita příležitostí k úspoře penřz

v naií obrovské zásobí zboží Chceme

povzbuzovatl obchod až do svátků

velkým kamivalem nízkých cen v kaž-

dém 1 naSich oddřlcní

íentí prodavaí--l v každém eddMení

Učiňte ti Boston Store svým stanem

jste-l- i v Omaze rádi vám oslouž!me

šil bol'temvbofo'aÍĚOTPd£ferX!?

19— tT- - „ c——(y
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si boty nové nyof dokud jsou staré ještě v slušném stavu a

noste svoje nové jen občas než je obchodíte
VaSe nové boty

vám lépe joslouží opatříte-l- i si je hned Dva páry bot noše-

ních střídavě vydrž! déle nežli tři páry sedrané jeden po dru

hém Kůže potřebuje též odpočinku aby se co nejlépe využit-koval- a

A na botě jež my prodávámenení jiného než kůže —

poctivá kůže Máme zásobu bot mužských i Ženských po Í290

Jsou to tak módní a vkusné boty jaké kdy zhotoveny

zaručujeme každý pár Naše záruka že jsou to nejlepší boty

za ty peníze jde s každým párem stojí při každém páru až

jej sederete a najdcte-l- i v nich nějakou chybu a je-l- i to chyba

Odpcnifcn vynihtjirimi lékaři

je riejvřtíím ústředím na drobný

prodej na západě
Přt poschodí nabitých
Čtvereční uiilbloCk v ncjob-chodnřj-

řistiOmahy
Vlastni banka pud vlídním do-

zorem

OdbUO do NWO zamřtnaných

po celý rok
Vlastní elektrické svřtlo

Vlastní telefonní zařízení

Naši naknpníci módního zboží

jedou do Evropy dvakrát ročnč

Nejlepší nejspoleblivéjší

a nejúspornéjší místo k

obchodování

aucŘovmmi ar o

Uložte si své peníze u tinkovníkS

J L I111AM)EIS & SONS

Sa vklady platíme 4 proc úralil

Zvláštní výhwly venkovským
vkladatelům

►bot my ji napravíme tyr to staio aati zaarma ť uvi ut

— Podporující Sokol Tyri 6 I

uspořádá výroční soukromou zá-

bavu svou v sobotu dne 25 října
v síni p J W Hrocha

— V závodě firmy Nicoll the
Tailor v č 211 již 15 ulice vy-

staven je za oknem buši peněz Je
to hlavní cena pro toho kdo nej-

přesněji odhádne počet hlasu

vržených pro kandidáta guvernér
ství ve státu New York vypsaná

společností k stavbě auditoria

— Na pět set Omažamů bylo v

pátek ráno rozradostněno zprávou
zaslanou Johnu V Westbergovi
z Wyomingu že dosaženo tam

oleje v druhé studni Bpolečnosti
Ninta Petroleum Co v níž zú-

častněno je mnoho omažských ob-

chodníků

— Chcete si pochutnati na vý-

borném a laciném víně? Jestli
ano tož si zajděte dohostince p
Fr Semeráda na rohu 16 a VYil

liam ul kdež dostanete gallon

výborného California Claretu za

60c Musíte si však přinésti svou

nádobu toxim

— Krajané pozorl Známý a

oblíbený hostinec na 15té ulici

vedle "Creightonova Orpheum"
vlastněný dříve známým Rudy
Havelkou vlastní krajan neméně

oblíbený Louis Máchal dlouhc e-- tý

sklepník v místě samém Hsté
zajisté že přesvědčí se že obslu-

ha u něho jest ta nejlepŠÍ neboť

každý s usměvavou tváří odchází

odtud spokojen Řízné pivko stá-

le na čepu a což tydoutníky a

likéry ty nejsou k předstiženi
Pravé plzeňské a chutný zákusek

stále na ruce Přátelé a známí

zajisté Že zastaví se u něho "na

jednu" kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místnosti jeho se ubíra-t- i

budou tf

— Bratří Johánkové vlastní

pěkně zařízený hostinec v č 1728

již 13 ul Krajané kteříž se

ubírají kolem hostince toho ne-rr- čl

by opomenout v něm se za- -

Tjmil! TJtlllI XJh111

GOHASSET PUNS

Chcete li uspořádali msllf kou zábavu

na uvítanou neb hostinu jedna láhev po

ataíí pro dvacet lidi Jii připraven—
třeba přidat! pouze rozsekaného ledu a

Jest hotov k podání Žádná nesnáz

Žádné zklamáni ťohasset Puni jest
vše co Jde zpčt na východ V plných
kvartech $100

Del Prado kalifornská vína— trá
ovocná výtef ní Nemaťte ti tálo ytua s

druhy lacinřjslmi—50c 75c atl 00 kvart

Jakost ríta

Objednávky poStou rychle se vyřizují
Objednávky v městě se dovážejí

CACKLEY BROS
Víboroá iId a stolní likéry

Naproti poště - - Tel 1 148

Jednatelé pro proslulou Hunterovou
samozitnou

U něho do-

stanete uhlíKraja uhlí 11 1 Levi-h- o

HATDEN SífĚSkupujte

dobré a Čisté spolehlivou váhu a tak lacino jako kdekoliv jinde

Obchodní solidnost Leviho jest nejlepší zárukou že budete uhlím

u něho koupeným plně spokojeni TEL 191

I LEVÍ 715 So 13th St Omaha
v tomto výprodeji jsou poněkud podivuhodné Nej-

lepší obleky zhotovené z nejlepších vybraných látek

dokonale houbou namočených a sražených před nastři- -

háním krásných nových vzorico eiegaume tuUivi=uB

a uměle zpracované opařené nejlepší podšívkou šité

veskrze hedbávím zaručené Že dokonale padnou a

Kupujte všeobecně oblíbené
podrží svůj tvar jsou nyní na prodej za ř5-o- °

řiooo Í12OO fi5oo ÍIS00 a i2 usemie ou

35c do 50c na každém dollaru jez vynalezne d

Lnmi ohleku během této výprodeje u Hayden Bros

1 OMAHA lf

Budoucí neděli neopo-

meňte dostavit! se do So-

kolovny na divadelní

představení "Méstské vo-

lby" aneb "Nehas co té

nepálí!"
— Hudebniny možno zdarma obdržetl

v lčkáruř S p Beránka na 16 a William

ulici 45

— Česká svobodomyslná škola

uspořádá druhou neděli příštího
rrěsíce v Sokolovně besídku ke

kteréž jak se dovídáme dějí se již

pilné přípravy takže dá se již

předem na mravní úspěch její

počítati Doufáme že bude to

opětným povzbuzením aby se zá-

jem zdejších Čecha pro českou

školu poněkud roznítil Ctěné

spolky a jednotlivci již vzali si

obsazování knížek na starost)

mají je do té doby na určité místo

odvésti

— Že všetečnost se nevyplácí

poznal v neděli večer i4letý Earl

Johnson z č 2232 již 16 ul

neboť byl znační na levé a čá-

stečně na prstech pravé ruky n

následkem toho že vylezl
na mostě 16 ul na Železné zá-

bradlí a sáhnul si na drát Byl
nalezen v bezvědomí policistou

Reynoldsem na chodníku Měl

štěstí že nepadl s mostu dolů s

výšky 25 stop
— Josef A Přerost 31 roků

starý vyzvedl si v pátek povolení
k sňatku s 25letou Annie Kubttz-ovo-

— Po pul noci z pátku na so

botu srazili se na a o a Cuming
ulici na křižovatce dva vozy po
uliční dráhy při čemž a jedné
uražen fen der a zlomena osa a

kára vyhozena z kolejí V kaž

dém voze bylo asi pět lidí ale po-

raněn nebyl nikdo

— Dramatický odbor Těl Jed
Sokol připravuje se pilně k sehrá-

ní kusu "Městské volby" aneb

"Nebas co tě nepálí" jež polože-

no na den 26 října

— Na okresní úřad došla v pá-

tek žádost Williama Haydena o

povolení k stavbě předměstské

dráhy spojující městečka a vesni-

ce v okresu Omahou Žádost

odkázána do fchůze celkového

výboru jež bude svolána později

— V pátek po deváté hodině

ráno počalo býti v Coliseum živo

neboť sešla se tam konvence kře-

sťanské církve kteréž zúčastnil se

veliký počet lidstva

— Registrace prvního doe byla
velmi slabá Ačkoliv celkový po-

čet voličů byl větší než v prvý re-

gistrační den roku loňského je

přec o několik tisíc slabší proti

předloňsku Výsledek registrace

jeví se následovně a porovnání s

prvním dnem registračním před

ji-- '
Crescent prané ořechové uhlí

k dostáni Jediné u

SOOTH OMAHA ICE KOAL CO WIS
prodaař p JOS MÍCHAL ubslotiíí krajany

Dostanete nejlepší oblek jaký jest zhotoven Obdržíte

oděvy jež vám dokonale padnou Činíme všemožné

nutné změny abychom zajistili vám dokonalé padnutí

— Nejstarším a proto také

hostincem v české

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a ea nálevnou

usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-

stinci jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zase neboť nikde

se mu nedostane lepšího 'Štofu'ani

ochotnější obsluhy Při hojném

v každém jednotlivém případe zaarma

Úplné zásoby proslulých H S & M obleků a svrchníků z mcbž

si lze vybrati
staviti Majíť bratři Johánkové
na čepu stále řízný ležák Scklitzův

JANDA & SPOL Iffl:a bude jim opravdovým potěšením
obsloužiti vzorně žíznivé krajaay odbytu nemůže býti jinak než že

na čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepší
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "šmejd"' nekoupí 23x4
"
— Máe-l- i zapotřebí služeb

spolehlivého expressáka obraťte

se s plnou důvěrou na svého kra

jana Franka Břena jenž vám

rychle a zároveň" levně poslouží

Zejména ti kteříž se hodlají stě

hovat měli by se na pana Břena

obrátící neboť se nemusí obávati

že nábytek jich bude poškozen

: 1

Speciality pro tento týden
Kersey a beaver svrchníky Černé modré nebo hnědé s podšívkou z

lehkého vlněného satinu nebo serge v těle a rukávech s PSivkou
z nejlepšího Skinner's satinu nejlépe udělané prodejní Ifl flfl
cena $15 vláštní výprodejní cena lUlUU

Máme nejlepší výběr pěkných svrchníků z hrubých nebo jemných

látek černé modré a vůbec všech barev některé s prostou podšív-

kou v předu některé s hedvábnými neb satinovýmt pás- - C fl

kami a některé s celohedvábnou podšivkou od $500 do £ iJU

Vyprodej chlapeckých obleků

Důležité zprávy od našeho newyorského nakupovatele Jeho

obrovský nákup za hotové umožňuje nám nabídnouti tu nejlepší

jakost a tv nejúŽasněiSÍ nízké ceny v dějinách oděvních výprodejů

784 chlapeckých obleků— Ze šedých a hnědých cbeviotQ a ""mírů

střihu vestového norfolkského a překládacího zvláštní I Cfl
výprodejní cena liuU

850 chlapeckých obleků —Z různých velni hledaných vzorků I
QT

Oxford grays Scotch plaids atd ceny I350 výp cena JJ J
975 chlapeckých obleků --Černých a modrých Oxford šedých a hně-

dých pruhovaných kostkovaných a tečkovaných s dvo- - ti CJl
jitým zadkem a koleny dvojité stehy pružný pás cena £ JU

685 chlapeckých obleků —Z velmi jemných Irish a Scotch cheviotu

kašmírů sergů a worstedů prostě černých a modrých Oxford

šedých skutečnš všech předních barev pruhovaných kostkovaných

a tečkovaných vzorků mající cenu Q QC Q Cfl A 0 7K
ÍĎoo-zvlá- štnf výprodejní cena J£jiJJU UUllu

Dětské Novelty obleky— S blusami ruskými blusami a střihu Nor-

folk s novou úpravou námořnickými límci iiejnovější a módní

všech barev látek na prodej poříz 50 $2 75 1300 $325 až do ÍG

HAYDEN BROS 16 a Dtta ul Omaha

TEL 2984Může se povolat každou hodinu v aocl
Pan Břen za správné a uspokojivé

vykonávání svěřené mu práce ručí

Ptejte se po něm buď v čís 316

Woolworth ave aneb v hostinci

od Francia a Vávry 2—tf

— PŘIJME SE zručný dělník

který se dobře vyzná v řezničině

Musí mluviti česky i anglicky

Též i dobré doutníky a výborné

likéry dostanete vždy u Johánků
Přesvědčte se! 45
— Tábor "Comenius" čís 76

WOW pořádati bude skvělý ples
v sobotu dne 1 listopadu v síni

p Johna Ondráčka Zábavní vý-

bor zahájil již přípravné práce a

jak s námi sdělil postará se svě-

domitě aby tento ples setkal se s

plným úspěchem

— Zubní lékař Bailey zaměst-

návající českého assistenta ručí

za veškerou práci jím zhotovenou

Úřadovna jeho jest v 3 poschodí
Paxton bločku —8

— Vzhůru k Ondráčkovi na

Selský ples kterýž uspořádá dám-

ský sbor Boleslava č 60 JČD
na Americké posvícení ve čtvrtek

dne 27 listopadu Bude to něco

nového neboť taký ples zda ještě

nikdy nebyl pořádán Vstup-

né pán s dámou 50c dáma

25c O chutné zákusky bude po-

staráno a též i o výbornou hudbu

tak že staří í mladí budou se moci

znamenitě pobavit Uctivě zve

7_ Výbor

— Trinerovo a Korbelovo hořké

víno prodává český hostinský Fr
Semerád roh 16 Witliam ul

po-
-

75c láhev To znamená pro
Vás značnou úsporu loxim

— Kouříte rádi dobrý doutník?

jestli ano tož zastavte se u Vác

PuJitka 1248 již 13 ul a požá-

dejte o "My besť' Při tom mů-

žete si vybrati pěknou dýmku
aneb špičku jichž má Dušátko

hojnou zásobu jakož i tabák kuř-lav- ý

šiSupavý a žvýkavý 27—

MWollstein &Co
prodá vám gallcn

dobrého claretu za 65c

Přineste vlastní svůj plucar a bude vás státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK

522-52- 4 jižní 13 ul Omaha Neb

loni: ' TAfi ftŤTWLTIV vclko- - i maloobchodník
e5vLIIlOVIXAMhSv

Dobrý plat itálé místo Hlaste
se u J Nejepinskébo roh 16 a

William ul Omaha Neb 6—

— Krajany naše upozorňujeme
na elegantně zařízený Boy's Home

Saloon na rohu 13 a Howard ul

v němž opět hospodaří osvědčený

český hostinský p Anton Křeček

Jdete-l- i do města aneb z města a

jste-l- i souženi hladem neb Žízní

zajděte si do hostince Křečkova

kdež řízným ležákem Storzovým

zaplašíte žízefl a chutnými zákuzky

ukojíte hlad Též i o nějaký ten

říznější doušek a výborné doutníky

jest pečlivě postaráno Zí nálev-

nou naleznete buď samého Toníka

aneb věrného jeho sklepníka p

Celek

693

915
'819

Pop Beod

35 49

10 99
14 78

má na skladě

Hop

1 warda 351
r 1900—500
2 warda 400
f TQOV—

--665

3 warda 347

258

305
327

53'
206

teRBENNETTCOJ výborná importovaná i kalifornská vína jakož i impor

tované a kentucké kořalky a likéryi
i

26 166 1388
7 116 676

19 212 II4I
1 71-88- 1

26 120 1382

13 41 702

r 1900— 616 294
t vuarAa fit 1 to7- - —T Ji
r 1900—948 288

Jemnsi groeericí Iliiíí íc zbciíí Jest tské jsk o n?m tvrdl Jinak se peníze vrátí Cbvaloi irMin'n
ta&mf krsjan p F Tětiva ivíuomitĚ zakázky va'e vyrMi

e warda 439 202 mmé' TELEFON 38 2508 N štrcet SOUTS OSABAr 1900— 615 292 29 751015
6 warda 636 259 8 260 1059 Václava Najberga kteříž vzorně

vás obslouží — tfr 1900 1102 387 36 165 1690

CAPITOL

íTwf - f

BAXINGSODH

Soda k pečení bllček 4c

PíáSek k pečení 'A lib plech 1 3c

Sekané maso balíček 8 c

Mouka na lívance ílib ba! 10c

PSenice 2lib bal 9=

Tabulový syrup za plech 10c

Jemný čaj a káva
kakao a koření

EčlllillOYO CiíO7 warda 469 170
r 1900—666 202 "MÉ!!"

předává se ve

prvé

l:iiIL--
íl

IT&ech bosliucíi--

7 3& 683
5 59 932
6 no 781

27 140 1262

6 46 616

36 45 889
Dewey & Stone Furniturc Co I tHdy

8 warda 471 194
r 1900—787 3i8
9 warda 407 151
r 1900—632 176 Piite SctililzoTO nivo jež učMIa

f

B F Japan Oolong Gunpowder Engl Breakfest čaje nej- -

jemnější zboží nabízené libra 38c

Kávy denně praž-ín- výtečný nápoj za libru roc

Bennettova Capitol káva nejemnějĚÍ chuť za 1 lib balíček 28c

Šálek a miska zdárná za čtyry kupony kupon v každém bal

Úplný výběr koření a semen Mákovésemeno za libru 10c
11 í'ifit(1 kakán

1115-11- 17 Famam nitce

Nábytek za nízké ceny Schlitiovo aoudkové pivo prodávají:

— Urovnání stávky v pennsyl-vanskýc- h

dolech uhelných vyvola-
lo radostnou náladu mezi zdejšími
stávkáři Union Pacific neboť

bude ukončením tohoto obrovské-

ho boje práce s kapitálem věci je-

jich nepřímým způsobem značně

prospěno Když se oněch 147000
stávkářů vrátí do práce stanou se

opět platícími Členy čímž značné

A % lib plechovka tSc—6 za (Oc

WmŠmi XHb " 24c--6ra $135

Chas Chleborád na 15 a William ulici

Anton Franci na 13 a William ulici

Johánek Bros na 13 a Center ulici Ryb- y- Nejií plnější Týběr
Makrely velkí jemné kus 10c

1ÍZ2P! Slanečky tuf ne kua oc mm

Laciný nábytek není vždy

špatný aneb špatně zpracovaný
neboť my máme úplný výběr
laciného nábytku kterýž je
krásns zpracovaný a dobře se-

stavený a vydrží tak dlouho

jako nábytek nejnákladnčjší

Dubové garnitury do ložnice

(3 kusy) se zrcadly A in nn
zfranc skla po íplij UU

m kTreska za libru 7J4C

Htáffná rozřezané alaneřky kuVc iVlarT1Zdarma! Zdarma!

jera 15 čLní
MaÍMIinca Kvrv Mim prodávám v nfjnlflirh

euuias Máslový sýr za Ubrn lltfc
Xcufschatecký kus 4c

břemeno s beder americké federa-

ce práce sejmuto bude takže bude

jí možno podporovat! více itávká-ř- e

zdejší tak dobře jako na ji-

ných místech

— Že vzájemnost mezi zdejším
dělnictvem nabývá důležitého roz-

sahu jeví se též tím že místní

číslo mezinárodní ligy číšníků

usneslo se ve schůzi přispívali

zdejším stávkářům Union-Pacifi- c

Í50 týdně dokud stávka skončena

Dubové kredence velkým zr-

cadlem z francouz- -
aqq nA

ského skla za tyfá J)U
ItM

Poilete nim tuto ozoámku my

vn karlvm f sloním otM ftoiith

Omaba Belle i:)í neb kaidým ealo-ne-

Goldstromove deset roaft staré ko

řalky zdarma 1 kvart vlna Port aneb

Illa:kberry Déláme to len proto aby
ebom rozvedli svoje zboží na issilky po
ilovní Zaručujeme svoje íboží Jak je

popisujem nelM enie vrátfnie

PoMetepoituvní poukázku aneb draft

SOLSGOLDSTROM

II Jm

!s--
ř tón

i I feijtía

LjJ

loptou
1

©v

O

JOHN UDER velkoobchodník lihovinami

ml na skladě

Yím ůúmimů i Mú ia MM a Iéíj
zvláště ale proslulou z r 1881 0 F C & J S Taytor

Za jakost všeho zboží se ručí 52

Te'efon 1015 1209 Douglas ul OMAHA NEB

Dubový íatnfk a francouzkým zrcadlem 24x30 Ain nn
krásné šuplíky lUUU

Kombinované skříně na knihy dubová výprava aia nn
s okrasným zrcadlem za vlJUU

ZvliJtí dobři hodnota ve vSech drMzích nábytku— až k nejlepšimu—
hotoveného za nejniíáf moine ceny

DEWEY & STONE FURNITURE CO

Jdw ctna 1115-111- 7 Famam ni Jasný počít- -

KieOLOST"!

nebude Organisace tato je teprve
asi rok v činnosti proto zaslouží

si její štědrost zvláštního uznání

— Rodina p Fr Raitery v č

1265 jižnf 14 ulice bydlící postí- -

žena byla smutnou událostí úmrtím

' velkootMsboilaik liboilnaiai

mtVB OMAHA WEB

ZMilaleb-k- olcbo- l- 01))lolvlir

řhfk wt valil ioni a

po litinou plc:a- - Předplaťte so na Pokrok Západu $1 ročně
9 dní sUičuo dítka ' I


